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W sobotę (24 września) mieszkańcy będą mogli skorzystać z bezpłatnych badań profilaktycznych, konsultacji
lekarskich  i pielęgniarskich w ramach IX Krakowskich Dni Zdrowia  organizowanych przez Urząd Miasta
Krakowa.

24 września w przychodniach zlokalizowanych na terenie Krakowa, w ramach bezpłatnych świadczeń,
będą wykonywane m.in. następujące badania: szczepienia przeciwko grypie – bezpłatne dla osób po
65. roku życia, badania mammograficzne dla kobiet w wieku 40 – 50 lat oraz po 69. roku życia,
badanie cytologiczne (panie w wieku 25 – 59 lat). W ramach profilaktyki raka jelita grubego, będzie
można wykonać badanie kolonoskopowe (po wcześniejszej rezerwacji telefonicznej). Podczas „Białej
Soboty” będzie można skorzystać z konsultacji kardiologicznych, ginekologicznych,  położniczych,
dermatologicznych, diabetologicznych, dietetycznych. W ramach akcji będzie można również zmierzyć
ciśnienie krwi, poziom cukru, wykonać EKG, dokonać pomiaru masy ciała, BMI. Zasięgnąć porady
specjalisty od uzależnień tytoniowych będą mogli palacze. Dla nich oraz dla osób mających problemy
z oddychaniem przewidziane jest również badanie poziomu tlenku azotu w powietrzu wydychanym.

Realizatorami będą: SCDZ Medicina ul. Grzegórzecka 67 C, SCDZ Medicina ul. Barska 12, Falck
Medycyna ul. Mazowiecka 4/6, Dan Med. os. Urocze 2, Ujastek Spółka z o.o. ul. Ujastek 3, NZOZ
Szpital im. Czerwiakowskiego, ul. Siemiradzkiego 1, Podziemny Ośrodek Rehabilitacyjno – Leczniczy
Kopalni Soli Wieliczka, NZOZ Centrum Medycyny Profilaktycznej ul. Komorowskiego 12, NZOZ Gro
Medicus ul. Szwedzka 27.

Na Programy w ramach Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia „Zdrowy Kraków” 2010–2012 w roku
2011 przeznaczono kwotę: 2 250 000 zł, za którą planuje się przebadać około 35 000 mieszkańców
Miasta Krakowa.

Na miejskie programy zdrowotne „Zdrowy Kraków”  od roku 2002 do 2011 włącznie w budżecie
przewidziano kwotę łączną: 18 130 000 zł.

Szczegółowy wykaz badań realizowanych 24 września w wybranych przychodniach (JD).
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